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Z powodu obowiązującego w Toronto „lockdown”, w kościołach nie odprawia się Mszy św. z udziałem 
wiernych. Kościół nasz jest jednak otwarty na adorację i prywatną modlitwę od poniedziałku do 
czwartku włącznie w godz. 18:00-20:00. 
 

Obowiązuje nas 10-osobowy limit wiernych w budynku kościoła, poprawnie założone maski i 2m 
odstępy od nie-członków rodziny. Po wejściu, prosimy o podanie imienia i nazwiska oraz numeru 
telefonu do tzw. contact tracing. 
 

Przyjęte intencje Mszy św. 
odprawiane są prywatnie przez naszych księży w podanych dniach.  
 

Niedzielna Msza św. 
odprawiana w naszym kościele o godz. 10:30 jest transmitowana na kanale YouTube. Należy wybrać: 
Parafia Matki Bożej Królowej Polski Scarborough  
lub https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg 
 

Obrzęd Komunii św. poza Mszą św. 
Sobota w godz. 18:00-19:00. 
W czasie Wielkiego Postu, z uwagi na Gorzkie Żale, w godz. 12:15-13:30. 
 

Modlitwa duchowej Komunii Świętej: 
Jezu mój! wierzę, że jesteś obecny w Najświętszym Sakramencie. Miłuję Cię nade wszystko                            
i pragnę Cię posiadać w duszy mojej. Ponieważ teraz nie mogę Cię przyjąć sakramentalnie, przyjdź 
przynajmniej duchowo do serca mojego. Obejmuję Cię jakobyś już do mnie przyszedł i cały z Tobą 
się łączę, nie dozwól, abym się miał oddalić od Ciebie. 
 

Spowiedź święta  
Do sakramentu spowiedzi można przystąpić od poniedziałku do soboty w godz. 18:00-18:45.  
 

Przydatne strony: 

http://mateusz.pl/czytania/2020/ (Codzienne czytania Pisma Świętego w j. polskim) 

https://www.stmichaelscathedral.com/live/ (Msze św. odprawiane przez ks. Kardynała Tomasza Collins’a) 

https://www.archtoronto.org (bieżące wiadomości, informacje dotyczące transmisji Mszy św., itp.) 

https://olqueenofpolandsc.archtoronto.org/
mailto:parafia@sympatico.com
https://www.facebook.com/parafiawtoronto/
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
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7 MARCA 2021                                             III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
 

I Sobota         6 marca 2021 

1)   Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP za grzechy świata 
2) Alicja (o szczęśliwą operację)  
3)  † Virginia LOBO                                                            (R. M. Lobo)                                                            
4)  † Andrzej STANISZEWSKI (10. roczn. śm.)                                  (Rodzina)             
 

NIEDZIELA  7 marca 2021  
1)   †† Rodzice: Agrypina i Antoni LIPKO                                  (Córka)                                                                                                                                   

2)  o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Veroniki 
KOTYNIA z okazji urodzin 

3) dziękczynna za zdrowie Blandyny i Leszka, z prośbą o dalsze 
łaski 

4)  † Józef KOZŁOWSKI (20. roczn. śm.)  
Modl. wiernych: † Ireneusz SZYMAŃSKI                                                                 
 

Poniedziałek 8 marca 2021  

1)   † ks. Stanisław RAKIEJ, SChr  
2) za Parafian 
 

Wtorek   9 marca 2021  

1)   † Edward KAWECKI (w roczn. śm.)                                     (Syn z rodziną) 
2)  o zdrowie dla Mamy Gieni                                                                                                                                        
3) † ks. Stanisław RAKIEJ, SChr 
Modl. wiernych: † Ryszard ŚLEDZIŃSKI (1. roczn. śm.)                                        
            

Środa   10 marca 2021  

1)   †† Maria i Marian MAZURKIEWICZ oraz †† z rodzin 
MAZURKIEWICZÓW i BAUMERTÓW 

2) † ks. Rudolf MARSZAEK, SChr 
 

Czwartek  11 marca 2021 
1)   † Stefania PIĄTEK                                                             (Parafia)                 
2)  † Janina GONIARSKI                                                         (Parafia)                                                                                                                             
 

Piątek 12 marca 2021 

1)   † Hanna GRZESZCZAK                             
2)  † Henryk SKWARKO                                                        (Rodzina)                          
 

Sobota    13 marca 2021  
1) For God’s blessing for Nancy KU  

2)   do dyspozycji Trójcy Świętej za wstawiennictwem 
Niepokalanego Serca Maryi 

Modl. wiernych: za Magdę w rocznicę urodzin, o Boże błogosławieństwo 
i potrzebne łaski                                                                (Rodzina) 

                                                                                                                                                                  

NIEDZIELA 14 marca 2021     
1)   †† Michał i Jadwiga WITT                                                (Córka z rodziną)                                                                          

2)   †† Witold i Józefa KWARCIAK                                                                                                                           
3)  †† Adrian i Elżbieta JAROSZ                                                                                                                                                                 
4)  o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Bożeny                          

z okazji imienin 
Modl. wiernych: o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Michała 
 
 

Wj 20, 1-17; 1 Kor 1, 22-25;  J 2, 13-25. 

Psalm (19):        
Słowa Twe, Panie, dają życie wieczne. 

 

 

INTENCJA RÓŻAŃCOWA NA MARZEC: 

Aby Rok św. Józefa pomógł mężczyznom w naszej 
parafii zrozumieć ich pierwszorzędną i niezastąpioną 
rolę w procesie przekazu i obrony wiary.  

 

OREMUS PRO INVICEM 
W naszej codziennej modlitwie za chrystusowców w tym tygodniu 
polecamy Bogu: 
 Sobota, 6 marca, ks. Jacek Walkiewicz 
 Niedziela, 7 marca, ks. Jacek Wesołowski 
 Poniedziałek, 8 marca, ks. Tadeusz Winnicki 
 Wtorek, 9 marca, ks. Robert Wojsław 
 Środa, 10 marca, ks. Siarhei Anhur 
 Czwartek, 11 marca, ks. Paweł Bandurski 
 Piątek, 12 marca, br. Bogdan Bartoń 
 Sobota, 13 marca, ks. Robert Będziński 
 Niedziela, 14 marca, ks. Wiesław Berdowicz 
 

 
+ KS. STANISŁAW RAKIEJ, CHRYSTUSOWIEC 

W sobotę, 27 lutego, zmarł ks. Stanisław Rakiej, chrystusowiec,                       
w latach 2001-2010 proboszcz naszej parafii.  Tutejsi duszpasterze, 
po otrzymaniu wiadomości o śmierci, niezwłocznie przystąpili do 
wypełnienia obowiązków wynikających z Ustaw Towarzystwa 
Chrystusowego to jest: odmówili wyznaczone modlitwy oraz odprawili 
Mszę św. (art 41. 2 Ustaw). W przedsionku kościoła jest wystawiona 
księga pamięci, do której można wpisać swoje refleksje wywołane tą 
śmiercią.  Serdeczne podziękowanie Parafianom, którzy już 
zatroszczyli się o modlitwę w intencji Zmarłego. Obecnie czekamy na 
decyzje rządu i archidiecezji dotyczące funkcjonowania kościoła, by 
zorganizować odpowiednie „ostatnie pożegnanie” także w naszym 
kościele.  
Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie… 

******************************* 
…Aż zadygotało serce moje na samą myśl, który to już Nowy Rok             
w moim życiu. Ile jeszcze takich „Nowych lat” pozwoli mi Bóg powitać, 
czy doczekać… Myślą i sercem wybiegam do Was wszystkich, 
gdziekolwiek tego wieczoru bawić się będziecie. Wam wszystkim 
życzyć będę to co najlepsze – każdemu to, co dobry Bóg da nam 
znowu w darze. Niech tedy On bezpiecznie Was prowadzi drogą 
prostą i zwyczajną, jak każdy i zwyczajny będzie dzień nowego 
kalendarza. A prosić będę mocno, aby nikt nie zgubił celu, aby nikt nie 
wypadł z drogi,  by każdemu sił starczyło. Tak bezgranicznie ufny 
Bożej Opatrzności powierzam Was i Wasze sprawy. A za naszym 
wielkim Papieżem  - Rodakiem Janem Pawłem II wołam odważnie – 
„Nie bójcie się Chrystusa” – Księcia Pokoju. On Was bezpiecznie 
przeprowadzi. Bożarodzicielka Maryja niech towarzyszy każdemu                    
z Was w tej drodze, tak jak prawie niezauważalna była i ciągle obecna 
przy swoim Synu. 

(fragment życzeń ks. Stanisława Rakieja dla Parafian – 31 grudnia 2006) 



Ten czas przeżyjmy w skupieniu, 
Krótsze niech będą rozmowy, 
Skromniejsze nasze posiłki, 
Więcej czuwania nad sobą                       (hymn brewiarzowy) 
 

WSPOMNIENIE CHRYSTUSOWACA – ŻOŁNIERZA WYKLĘTEGO 
10 marca minie 73. rocznica stracenia ks. mjr. Rudolfa Marszałka, 
chrystusowca, Żołnierza Wyklętego.  Do Towarzystwa 
Chrystusowego wstąpił 5 października 1933, święcenia kapłańskie 
przyjął 3 czerwca 1939 z rąk kard. Augusta Hlonda. Zaraz też został 
kapelanem Wojska Polskiego. Był kilkakrotnie więziony, m. in. na 
Pawiaku, w obozie koncentracyjnym Mauthausen-Gusen, w Wiedniu. 
Po wojnie prowadził działalność konspiracyjną na terenie Śląska 
Cieszyńskiego. Dwukrotnie przebywał za Zachodzie (w 1945 i 1946). 
Po powrocie do kraju, 3 grudnia 1946 został aresztowany przez Urząd 
Bezpieczeństwa w Mikuszowicach Śląskich.  Trafił do słynnej katowni 
na Mokotowie w Warszawie. Tu po wielu miesiącach „przesłuchań” 
skierowano przeciwko niemu akt oskarżenia do Wojskowego Sądu 
Okręgowego w Warszawie. Rozprawa odbyła się 14 stycznia 1948                
a 17 stycznia tego roku sąd skazał ks. Marszałka na karę śmierci. 
Najwyższy Sąd Wojskowy zatwierdził wyrok, 20 lutego 1948.  
Prezydent Bierut nie skorzystał z prawa łaski. Wyrok wykonano 10 
marca 1948. Wykonał go znany egzekutor sierż. Piotr Śmietański, ten 
sam, który 25 maja 1948 zabił rotmistrza Witolda Pileckiego. Ciała                
ks. Rudolfa Marszałka dotąd nie odnaleziono.  W środę, 10 marca 
zostanie odprawiona Msza św. w jego intencji. 
 

POMOC DLA DZIECI Z ALEPPO W SYRII 
Parafianie bardzo polubili dzieci z Aleppo w Syrii. Obecnie kolejna 
transza pieniędzy, $750 czeka na wysyłkę do Fundacji św. Mikołaja, 
która zorganizowała i opiekuje się świetlicą dla dzieci w tym 
dotkniętym wojną mieście. Zapraszam na stronę fundacji 
www.mikolaj.org.pl, gdzie można zapoznać się z jej działalnością                       
i zobaczyć zdjęcie uśmiechniętych dzieci z Aleppo. Pamiętajmy, że 
„jałmużna uwalnia od śmierci i oczyszcza z każdego grzechu. Ci, 
którzy dają jałmużnę, nasyceni będą życiem.” (Tb 12, 9) 
 

NOWENNA DO ŚW. MONIKI, We wtorek, 9 marca zakończymy 
trzecią nowennę do św. Moniki w intencji powrotu do Kościoła dzieci, 
które porzuciły wiarę.  Parafianie przekazali nam 243 imiona takich 
osób. Św. Moniko – ucz nas wytrwałości w modlitwie! 
 

ZNAK KRZYŻA.  
W Wielkim Poście intensywnie wpatrujemy się w znak Krzyża, „na 
którym zawisło Zbawienie świata”. Warto przy tej okazji przypomnieć 
sobie słowa św. Hieronima, który w liście do swego ucznia 
Eustochiusza pisał: „Ad omnem actum, ad omnem incessum manus 
pingat crucem” (We wszystkim co robimy, na każdym kroku 
pozwalamy naszej dłoni kreślić krzyż). Przypomnijmy sobie tę 
praktykę, którą może pamiętamy z domu rodzinnego i rzeczywiście na 
każdym kroku róbmy znak krzyża: gdy się budzimy, gdy wychodzimy 
z domu, gdy wyruszamy w drogę, gdy rozpoczynamy pracę, gdy 
siadamy do posiłku... Zawsze i wszędzie przypominajmy sobie                        
o Krzyżu i o Jezusie, który na nim oddał życie za nas. 
 

WELON NA BŁOGOSŁAWIEŃSTWO NAJŚWIĘTSZYM 
SAKRAMENTEM. Od jakiegoś czasu podczas błogosławieństwa 
Najświętszym Sakramentem używamy welonu. Do tego jednak 
potrzebna jest pomoc. Proszę więc, aby w chwili zakończenia 
adoracji, ktoś zajął miejsce w pierwszej ławce, przy której leży welon 
i po modlitwie przed błogosławieństwem nałożył go na plecy księdza. 
Po błogosławieństwie natomiast należy zdjąć welon z jego pleców.  

PARAFIALNA KSIĘGA TRZEŹWOŚCI 
Przy chrzcielnicy jest wystawiona parafialna księga trzeźwości, do 
której wpisały się już 54 osoby. Serdecznie zachęcam kolejnych 
Parafian, aby zechcieli złożyć Bogu takie wyrzeczenie i w ten sposób 
przyczynić się do pokonania naszej poważnej wady narodowej.  
 

DROGA KRZYŻOWA jest odprawiana we wszystkie piątki Wielkiego 
Postu, z wyjątkiem Wielkiego Piątku dwa razy dziennie, o godz. 12:30 
i o godz. 19:00.  Droga Krzyżowa o godz. 19:00 jest transmitowana 
przez internet.  
W Drodze Krzyżowej w naszym kościele może uczestniczyć tylko                     
9 wcześniej zapisanych osób. W razie rezygnacji z rezerwacji prosimy 
o uaktualnienie swojego zapisu i udostępnienie miejsca innym! 
 

GORZKIE ŻALE - znane wyłącznie w Polsce nabożeństwo pasyjne, 
są odprawiane po zakończeniu niedzielnej Mszy św. i są 
transmitowane przez internet.  Zachęcam rodziny, aby włączały się w 
śpiew. Tekst nabożeństwa na trzecią Niedzielę Wielkiego Postu i 
Niedzielę Palmową zamieszczony w dalszej części biuletynu. 
 

ODPUSTY W WIELKIM POŚCIE 
Oprócz odpustów, które można uzyskać w związku z Rokiem św. 
Józefa (odmówienie litanii do św. Józefa w każdą środę i każdego 19 
dnia miesiąca), w każdy piątek Wielkiego Postu można uzyskać 
odpust zupełny za udział w Drodze Krzyżowej lub za odmówienie 
modlitwy do Jezusa Ukrzyżowanego, której treść znajdziecie poniżej. 
Za każdym razem warunkiem uzyskania odpustu jest stan łaski 
uświęcającej, wykluczenie przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, 
przyjęcie Komunii św. oraz odmówienie modlitw: Ojcze nasz, Zdrowaś 
Maryjo, Wierzę w Boga, w intencjach Papieża. Oczywiście należy 
także poprosić Boga o udzielenie tej łaski. Jeżeli nie jest możliwe 
przyjęcie Komunii św. w konkretnym dniu, związanym z odpustem, 
można ją przyjąć w najbliższych dniach, na przykład w sobotę lub                    
w niedzielę.  
 

MODLITWA DO JEZUSA UKRZYŻOWANEGO 
Oto ja, dobry i najsłodszy Jezu upadam na kolana przed Twoim 
obliczem i z największą gorliwością ducha proszę i błagam, abyś 
wszczepił w moje serce największe uczucia wiary, nadziei i miłości 
oraz prawdziwą skruchę za moje grzechy i silniejszą wolę poprawy. 
Oto z sercem przepełnionym uczuciem i boleścią w duchu oglądam 
Twoje pięć ran i myślą się w nich zatapiam, pamiętając, co już prorok 
Dawid włożył w twoje usta „Przebodli ręce moje i nogi moje, policzyli 
wszystkie kości moje”. Amen. 
 

ROZPOCZĘLIŚMY PRZEDŚWIĄTECZNĄ ZBIÓRKĘ ŻYWNOŚCI. 
Prosimy tylko o trwałe i nieprzeterminowane produkty. Osoby/rodziny 
w potrzebie prosimy o kontakt z biurem lub kapłanami. 
 

PUDEŁECZKA „MONET DLA ŻYCIA” wystawione są                             
w przedsionku kościoła. Włącz się w wielkopostne Dzieła Miłosierdzia 
i przekaż drobne z portfela czy po zakupach na organizację Marszu 
Życia, 40 dni dla życia, itp.  
 

KARTKI ŚWIĄTECZNE już w sprzedaży. Rozprowadzaniem zajęli się 
Rycerze Kolumba. Dziękujemy! 
 

DROBNE OGŁOSZENIA  
1. Parafianin, Pielgrzym - trucker poszukuje pokoju lub mieszkania 

do wynajęcia w Toronto lub okolicy / Rancho, farma, posiadłość /. 
Tel.  416 453 3994, Mieczysław  

2. Parafianin, mężczyzna poszukuje apartamentu/pokoju do 
wynajęcia; 647-297-4657. 

http://www.mikolaj.org.pl/


CZĘŚĆ III GORZKICH ŻALI (Tę część Gorzkich Żali odprawia się                    
w III Niedzielę Wielkiego Postu i w Niedzielę Palmową.).  
 

Pobudka:   
1. Gorzkie żale przybywajcie,  
Serca nasze przenikajcie. 
  

2. Rozpłyńcie się, me źrenice,  
Toczcie smutnych łez krynice. 
  

3. Słońce, gwiazdy omdlewają,  
Żałobą się pokrywają. 
  

4. Płaczą rzewnie Aniołowie,  
A któż żałość ich wypowie? 
  

5. Opoki się twarde krają,  
Z grobów umarli powstają. 
 

Intencja: W tej ostatniej części będziemy rozważali, co Pan Jezus 
wycierpiał od chwili ukoronowania aż do ciężkiego skonania na 
krzyżu. Te bluźnierstwa, zelżywości i zniewagi, jakie Mu wyrządzano, 
ofiarujemy za grzeszników zatwardziałych, aby Zbawiciel pobudził ich 
serca zbłąkane do pokuty i prawdziwej życia poprawy oraz za dusze 
w czyśćcu cierpiące, aby im litościwy Jezus krwią swoją świętą ogień 
zagasił; prosimy nadto, by i nam wyjednał na godzinę śmierci skruchę 
za grzechy i szczęśliwe w łasce Bożej wytrwanie. 
 

Hymn: Duszo oziębła, czemu nie gorejesz?  
  Serce me, czemu całe nie truchlejesz?  
  Toczy twój Jezus z ognistej miłości  
  Krew w obfitości. 

 

 Ogień miłości, gdy Go tak rozpala,  
  Sromotne drzewo na ramiona zwala;  
  Zemdlony Jezus pod krzyżem uklęka,  
  Jęczy i stęka. 

 

 Okrutnym katom posłuszny się staje,  
  Ręce i nogi przebić sobie daje,  
  Wisi na krzyżu, ból ponosi srogi  
  Nasz Zbawca drogi! 

 

 O słodkie drzewo, spuśćże nam już Ciało,  
  Aby na tobie dłużej nie wisiało!  
  My je uczciwie w grobie położymy,  
  Płacz uczynimy. 

 

 Oby się serce we łzy rozpływało,  
  Że Cię, mój Jezu, sprośnie obrażało!  
  Żal mi, ach, żal mi ciężkich moich złości,  
  Dla Twej miłości! 

 

  Niech Ci, mój Jezu, cześć będzie w wieczności  
  Za Twe obelgi, męki, zelżywości,  
  Któreś ochotnie, Syn Boga jedyny,  
  Cierpiał bez winy! 
 

Lament Duszy nad Cierpiącym Jezusem 
Jezu, od pospólstwa niezbożnie  
Jako złoczyńca z łotry porównany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, przez Piłata niesłusznie  
Na śmierć krzyżową za ludzi skazany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, srogim krzyża ciężarem  
Na kalwaryjskiej drodze zmordowany,  
Jezu mój kochany! 

Jezu, do sromotnego drzewa  
Przytępionymi gwoźdźmi przykowany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, jawnie pośród dwu łotrów  
Na drzewie hańby ukrzyżowany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, od stojących wokoło  
I przechodzących szyderczo wyśmiany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, bluźnierstwami od złego,  
Współwiszącego łotra wyszydzany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, gorzką żółcią i octem  
W wielkim pragnieniu swoim napawany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, w swej miłości niezmiernej  
Jeszcze po śmierci włócznią przeorany,  
Jezu mój kochany! 

 

Jezu, od Józefa uczciwie  
I Nikodema w grobie pochowany,  
Jezu mój kochany! 

 

 Bądź pozdrowiony, bądź pochwalony,  
  Dla nas zmęczony i krwią zbroczony.  
  Bądź uwielbiony! Bądź wysławiony!  
  Boże nieskończony! 
 

Rozmowa Duszy z Matką Bolesną 
1. Ach, Ja Matka boleściwa,  
Pod krzyżem stoję smutliwa,  
Serce żałość przejmuje. 

 

2. O Matko, niechaj prawdziwie,  
Patrząc na krzyż żałośliwie,  
Płaczę z Tobą rzewliwie. 

 

3. Jużci, już moje Kochanie  
Gotuje się na skonanie!  
Toć i ja z Nim umieram! 

 

 Któryś za nas cierpiał rany,  
  Jezu Chryste, zmiłuj się nad nami! (x3) 
 

PLANOWANIE MAJĄTKOWE Z KATOLICKIEJ PERSPEKTYWY 
bezpłatny webinar po polsku!!! - Sobota, 20 marca 2021, godz. 10:00. 
Dowiecie się Państwo jak istotne jest spisanie testamentu oraz 
pełnomocnictw Power of Attorney, oraz o roli planowania 
majątkowego, a także dlaczego powinno nam zależeć na pochówku 
na katolickim cmentarzu.  Wszyscy uczestnicy otrzymają pocztą 
bezpłatny przewodnik o planowaniu majątkowym.  
Rejestracja:  development@archtoronto.org 
Prosimy o zawarcie słowa ‘webinar’ i daty ‘20 March 2021’ w temacie 
wiadomości oraz o podanie imienia, nazwiska i adresu pocztowego                   
w treści e-maila. Link do webinaru zostanie wysłany 15-go marca.   
 

ZA TYDZIEŃ ZMIANA CZASU. W nocy z soboty na niedzielę (13/14 
marca) przestawiamy zegarki o godzinę do przodu.  
==================================================== 
 
 
 
 
 
 

6. Cóż jest, pytam, co się dzieje?  
Wszystko stworzenie truchleje! 
  

7. Na ból męki Chrystusowej  
Żal przejmuje bez wymowy. 
  

8. Uderz, Jezu, bez odwłoki  
W twarde serc naszych opoki! 
  

9. Jezu mój, we krwi ran swoich  
Obmyj duszę z grzechów moich! 
  

10. Upał serca swego chłodzę,  
Gdy w przepaść męki Twej wchodzę. 
 

 

4. Pragnę, Matko, zostać z Tobą,  
Dzielić się Twoją żałobą  
Śmierci Syna Twojego. 

 

5. Zamknął słodką Jezus mowę,  
Już ku ziemi skłania głowę,  
Żegna już Matkę swoją! 

 

6. O Maryjo, Ciebie proszę,  
Niech Jezusa rany noszę  
I serdecznie rozważam. 
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Caesar Olszewski CFP, CIM, FCSI 

Financial Advisor 
 

700-4101 Yonge Street, Toronto, ON M2P 1N6 

Direct Line: 416 628-5770 Ext. 3952 

Direct Fax: 416 250-2070   Cell: 416 602-9872 

E-mail: caesar.olszewski@manulifesecurities.ca 
 

Manulife Securities Incorporated 
  

Personalne Konsultacje dotyczące: 

• Investment Planning 

• Retirement Planning 

• Estate Planning 
                           

         „KMICIC” 

            POLSKIE DELIKATESY 
   

Poleca szeroki wybór: 

 wędlin, pieczonych mięs,  

domowego bigosu i ciast 

 

WYSYŁAMY PACZKI DO POLSKI! 

         Godziny otwarcia: 
       Wt., Śr.,    10:00 - 19:00 
       Czw.         10:00 – 20:00 
         Piątek         9:00 - 20:00  
       Sobota        9:00 - 17:00           
   

209 Ellesmere Rd. Unit # 5 
       

(416) 391 - 2002 
 

Valdi Hardwood Flooring 

Waldemar SZYMAŃCZUK 
 

Tel. (416) 281-9165 
Kom. (416) 571-3662 

 

* Instalacja,  

  * Czyszczenie  
    * Lakierowanie 

 

    

Stowarzyszenie Weteranów A.P. 
im. Gen. W. Sikorskiego w Oshawie 

poleca: 
 

- 3 sale /różnej wielkości/ na przyjęcia  
   weselne i inne uroczystości rodzinne 
 

- bary, 
 

- restauracja “Red Room”  
   otwarta w każdą niedzielę  
   od godz.1:00 pm do 7:00 pm  
   /oprócz świąt i “long weekendów”/, 
 

- polskie potrawy na miejscu i na wynos 
 

Biuro: 905-728-4152,  
Rentowanie hali: 289-356-6399, 
Kuchnia: 905-728-1218 
                  

1551 Stevenson Rd. N. 
Oshawa, ON L1H 7K4 

Piano Lessons 
• Każdy wiek i stopień zaawansowania 

• Przygotowanie do egzaminów RCM  
praktycznych i teoretycznych 

• Lekcje zdalne lub u ucznia w domu 

• Były nauczyciel Liceum Muzycznego w Krakowie         
z 20-letnim doświadczeniem uczenia w Kanadzie 

kinganytko@yahoo.ca                                   
647-532-8373 

 POLSKIE STUDIO FOTOGRAFICZNE 

PICKART 
PORTRETY 
PORTFOLIA DLA MODELEK I MODELI 

ŚLUBY I SPECJALNE OKAZJE 
VIDEO TRANSFER VHS na DVD 

VIDEO TRANSFER NTSC-PAL 

NAPRAWA STARYCH ZDJĘĆ 
 

Jerzy Kukulski: 416-286-0618 
 

         

   Top      AUTO GLASS 

     
   

  - WYMIANA, NAPAWA SZYB SAMOCHODOWYCH  

  -  PISEMNA GWARANCJA 

  -  AKCEPTUJEMY UBEZPIECZENIA NA SZYBY 

  - POSIADAMY SERWIS SAMOCHODOWY    
 

TEL. (416) 200 - 2994 KRZYSZTOF 

 

 
 

Bilety lotnicze, Wczasy 
Ubezpieczenia 

Pielgrzymki, Wycieczki 
 

    TEL.  416-439–7132 
 

TICO Licence  # 4024063        

 
2290 Bloor Street W. (przy Durie), Toronto, (416) 769 - 4558 

702 Burnhamthorpe Rd. (przy Cawthra), Mississauga, (905) 949 - 9988 

Ubezpieczenia, Inwestycje, Pożyczki 
  

        Potrzebujesz drugiej opinii dotyczącej  
        finansowego zabezpieczenia?  

 

Dzwoń: Wieslaw Adam Jankiewicz 

Kom: 1(416) 912 – 6009 

 

Insurance License # 17161676 
 

Mortgage License # M11000058 

Email: jankiewicz2181@msn.com 
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Looking for Affordable & Reliable Landscape Construction Company?  
Look no further. Contact: 

 

NATALIA GLADYSZ (Polish) at 416-879-5127  

ANDREW CALL (English) at 647-992-4955. 

Services include:  

• Wood work (pergolas, privacy screens and planter boxes),  

• Stone work (walk ways, driveways and retaining walls),  

• Gardening (planting, mulching, and seasonal clean ups). 
Visit us at www.bluecollarlandscapes.net or FIND US ON FACEBOOK 

 

EXPERT 
AUTO – SERVICE 

 

Piotr NOWAK   416- 261 -1774 

Polski Warsztat Samochodowy w Scarborough 
testowanie, naprawa. 

3204 Eglinton Ave. E. (przy Markham Rd.) 

 

Joanna Madej DDS 
 

Tel. 905 619 3112            HERITAGE MARKET 

Text 289 987 5594  
drmadej@bellnet.ca  
 

145 Kingston Rd. East, Unit 17 
Ajax, ON   L1S 7J4 

 

POLSKI SALON FRYZJERSKI 

HAIR & NOW 
 

Poleca usługi fryzjerskie oraz kosmetyczne 
dla pań, panów i dzieci. 

209 Ellesmere Rd.  (przy Warden Ave.) 

Tel.: (416) 449 - 6262 

 
 

Miejsce na Twoją reklamę. 
 

Informacje: 
416-332-0724 lub parafia@sympatico.ca 

 

JOLANTA KRYSTKOWICZ 
 

ADWOKAT I NOTARIUSZ 
BYŁY SĘDZIA W POLSCE 

 

Tel. (416) 292-8337   Fax.  (416) 292-4669 
 

2347 Kennedy Rd.  Suite 402 

Scarborough, Ontario    M1T 3T8 

DR. TOMASZ KOWAL  B.A (Hons), M.Sc., D.C 

DR.TOMASZ.KOWAL@GMAIL.COM      Bilingual in Polish & English  

 

COMPLIMENTARY CONSULATION! 
LEADING YOU TO WELLNESS 

 

ANNA SAJDA – agent Piast Travel 
 

 Bilety lotnicze, rejsy, 
  wczasy, ubezpieczenia, 

    wynajem samochodów i hoteli 

(416) 438-5656 

 

  Główne biuro: 2040 Dundas Str. E. # 2    
                       Mississauga, ON  L4X 2X8   

 

  

TOWER DRIVE ANIMAL CLINIC 
   świadczymy usługi od ponad 14 lat 
    

  DR. JUREK ROSTKOWSKI 
     Zaprasza psy, koty, ptaki i zwierzęta egzotyczne 

       ♦  operacje                             pielęgnacja 

         ♦   diagnostyka                      opieka szpitalna w dużych klatkach 

         ♦   dentystyka                        z podgrzewaną podłogą       

         ♦   szczepienia                        

czynne codziennie 9:00 – 19:30;  sobota 9:00 – 16:00;    niedziela 12:00 – 15:00 

Tel. (416) 285 - 5551     Fax   (416) 285 – 5552 

1331 Warden Ave. Unit #9 

Professional Home Works 
 

- Kompleksowa budowa domów/budynków pod klucz 

- Wykończenia wnętrz, wszelkie remonty i naprawy 
 

            PHW                    prohomeworks 
 

www.prohomeworks.ca 

Kamil Kwapich (416) 995-5687 

 

DENTAL CARE 

SERVICES 
• Chiropractic 

• Nutritional Counseling 

• Rehabilitation Exercises 

• Laser Therapy 

• Custom Orthotics/braces 

• Concussion management 

• Pre- & Post-Operation  
Rehabilitation 

DO YOU SUFFER FROM… 
• Sciatica  

• Back Pain / Neck Pain                  

• Headaches and Arthritis                

• Sprain & Strains/Repetitive Strain Injury             

• Sport & Work Injuries 

• Motor Vehicle Accidents 

• Vertigo/Dizziness 

• TMJ (Jaw) Pain 

• Aches & Pains / Arm & Leg Pain 

Exercise Sports Movement Clinics Inc.    ALIGN HEALTH & WELLNESS 
 417 Spadina Rd Suite 201,                            22 Richmond St. # 205 

Toronto, ON M5P 2W3      Richmond Hill, ON L4C 3Y2 

(437) 688-5755                    (905) 883-0106 
 

TICO # 
50022313

3 
 

 

 
 

 
 

 
 

Mark Wodz, Mortgage Agent 

(647) 781-1862 
  markwodz@gmail.com     mortgageswithmark.com 

 

• Mortgage bankowe i prywatne, linie kredytowe na dom  

• Wiele instytucji finansowych - lepszy wybór 

• Moj broker jest na rynku od 1989 roku, a ja od 2015 

• Dobre referencje od klientów w tym od Rodziców 
 

             Alpha House Mortgage Corp   
302-325 Renfrew Dr. Markham Ontario, L3R 9S8 

 

  16 lat doświadczenia w Kanadzie 

FSCO #10226 
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KAZIMIERZ I ZUZANNA WÓDZ 

DOMY – MIESZKANIA – INWESTYCJE 
 

• W BIZNESIE OD 1991 ROKU  
• SPRZEDALIŚMY BETANIĘ 

• PROFESJONALNY SERWIS 

• KONKURENCYJNE „COMMISION” 

• DOBRE KONTAKTY Z BANKAMI 

• WIELU ZADOWOLONYCH KLIENTÓW 

• POPIERAMY POLAKÓW W WIĘKSZOŚCI 
NASZYCH SERVISÓW 

• ZAWSZE W PARAFII, ZAWSZE W BIULETYNIE, 
ZAWSZE W CZOŁÓWCE 

• MEMBER OF REMAX HALL OF FAME 
 

CHCIELIBYŚMY BYĆ TWOIM WYBOREM! 
    

  Bezpośredni: 416)258–5079    Biuro (416)222–8600 

     Kaz.wodz@gmail.com          www.BigKaz.com 

Affordable Woodworking Inc 
Polski zakład stolarski w Scarborough 
Oferuje usługi w zakresie: 
                                                           

   * Szafki kuchenne i łazienkowe                                  
  * Bary i meblościanki                                     
  * Wystrój sklepów  
  * Odnawianie szafek (refacing)                         

 

Jesteśmy zlokalizowani 5 min. od tego kościoła! 

❖ Nowość: zostaliśmy dystrybutorem szafek kuchennych i łazienkowych 
❖ produkt jest dobrej jakości w  cenach nie do pobicia 

➢ Produkt jest wykonany z ¾” sklejki (plywood)  
➢ Szuflady z drzewa klonowego (dovetail) 
➢ Drzwi z drzewa klonowego (maple) 
➢ 5 styli, 6 kolorów 

Produkt jest do złożenia; odbiór 7-10 dni, proszę odwiedzić stronę 
internetową wybierając link „ready to assemble”  

❖ Posiadamy również gotowe blaty łazienkowe z kwarcu                                                      
i z porcelanowym zlewem. Ceny nie do pobicia! 

www.affordablewoodworking.com 

 
 

 

Dr. Lukasz M. Boba, MD, CCFP(EM), RPVI, FRCSC 

Lekarz specjalista chirurgii naczyniowej 
Vascular and Endovascular Surgeon 

 

Specjalizuje się w chorobach tętnic i żył 

Żylaki – cały zakres procedur (niektóre pokryte przez OHIP) 

Potrzebne jest skierowanie od lekarza na konsultacje. 

 

TEL: 289-903-1000 FAX: 289-663-0999 

535 Mulock Dr. #330, Newmarket, ON 

5293 Highway 7 East #209, Markham, ON 

Denture Care Clinic 
 

Dorota Dąbrowska, DD 
 

2955 Kingston Road, Toronto, ON  M1M 1N9  

Tel. 416-269-4444  Fax: 416-269-4445 
   

www.denturecareclinic.ca 

EMPEL LAW 
ADWOKAT/NOTARIUSZ 

www.empellaw.com  

 

• Spadki, Testamenty i Pełnomocnictwa 
• Kupno/Sprzedaż domów 
• Wypadki samochodowe 
• Upadki i poślizgnięcia 
• Sprawy rodzinne 

 

 

 

 

 

 
 

Arkadiusz J. Empel 

Barrister & Solicitor 

310 - 4580 Dufferin Street 

Toronto, ON  M3H 5Y2 
 

T: 416.479.8531  C: 416.500.1937 

 

 

 

 

 

 

Miejsce na Twoją reklamę 

Informacje: 416-332-0724  

                                parafia@sympatico.ca  

RYSZARD  ZEDZIAN 
160 Finchdene Sq., Unit 15 
Scarborough, Ontario M1X 1B2 

TEL:  416.831.6741 

 

Teraz także  

na Plazie Wisła 

W soboty 

 (by appointment only) 

15-3621 Dixie Rd. 

Mississauga 
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